et Peregrino de Puleta testibus rogatis, ven. dominus Gui-

lieliTius d. g. lun. ep. suo et episcupatus nomine per se et suos

succ. in ])crpetuuin locavit et dedit ad certani et aniiualem

pensionem reddendani Bonaiuncte (]uam Venture consulibus

de Puleta agentilnis et ree. nomine eomm. et univ. de

Puleta pctiam unam terre que est agr. sita ante castrum de

Puleca... reddendo dictuin conim. et univensitas de Pulcca

omni anno infra oct. nativ. domini fictam pensionem den.

imp. duos Item quam fuit eonfessus se recepisse ab cis

prò hac loeatione s. imp. XX....

^ Ego Hengeramus quondam Parentis de castro Sar-

zanc"

N. 113.

1237, marzo 22, ind. 10.

o o

In n. n. a M. CC. XXXVII, ind. X, die dominico, XI

Kal. apr. In euria castri de Sarzana, corani Dato juris perito

et Conforto eius patre, Parente castaldione, Stephano de

burgo Sarz., Bonafesta de eastro Sarzane testibus, ven.

dominus Guill d. g. lun. ep., suo et ep. nomine et suorum

suee., iure dotis, dedit et loeavit Raynerio q. Guilielmi de

Guertio, ree. nomine uxoris sue Florentie filie q. Gualteroni

de Carcandula, prò medietate prò indiviso vel diviso, et Pizol-

bono, ree. nomine sue uxoris Todeselie ci. supr. Gualteroni

(luam her. ex ipsis mulieribus desc. in perpetuiim. prò alia

medietate, totuin et universum podere, tenutam et poss. (]uod

et que quondam fuit supr. Gualteroni patris dominarum mu
lierum...., et eonfessus tuit se inde ab eis servicium rece-

pisse xxiii) s. imp., renunciando quam cetera, ita videlieet
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ut iti i|iiod est alodiuin, habeant iure alodii; id tiuod est

feuJuin habeant iure feudi, id quod est ad pensionem vel

aliter, habeant iure eodem.

)$( Ecro Heng-heramus q. Parentis de castro Sarzane . .

.

(co/;ic nel doc. n. 112).

N. 114.

1232, agosto 14, ind. 5.

In n. D. a. Anno a Nat. eius M.CC.XXXII, ind. V, die

salbati XIIII mensis intr. aug. Ven. pater Guill., d. g. lun.

ep. et Comes per se suosque succ. et lun, ep. et comitatus, de-

dit, cessit, atque locavit, ad affictum reddendum sive poss.,

Fuscolino de Nave q. Balduini ... in perpetuum petiam unam

terre posite iuxta sive prope castrum Sarzane versus orien-

tem.. . prò s. XXXV imp. quos confessus fuit se inde ab eo

dem Fuscolino, locationis nomine, servicium recepisse— Et

exinde teneatur et debeat idem Fuscolinus eiusque heredes

dare et reddere certuni hctum prefato domino ep°... omni

anno tempore congruo quam vindemiarum, videlicet unum

medium conctum musti boni et puri dati et parati ad vege-